
SAMARBEIDSUTVALET – SU  2015-2016 
 

Medlem Tlf. Adresse e-postadresse 

Ingrid Danielsen 
- lærar 

943 79 229 Bjørge 199, 5993 Ostereidet  
ingrid.danielsen@lindas.kommune.no 

Laila Hindenes 
- lærar 

951 72 116 Hindenesvn.707A, 5993 Oster. 
laila.hindenes@ lindas.kommune.no 

Solfrid Marie Hindenes 
- andre tilsette 

901 17 981 Ørnnova 37, 5993 Ostereidet 
solfrid.hindenes@lindas.kommune.no 

Eli-Anne Fauske 
- FAU 

404 60 018 Heltveitvn.60, 5993 Ostereidet 
eliannefauske@yahoo.no 

Karoline Romarheim 
- FAU 

415 59 800 Romarheim 84, 5994 Vikanes 
karoline.rom@hotmail.com 

Hanna F. Gundhus, 10B 

- elevrådet 

954 74 102 Eidsnesvn. 160, 5913 Eikanger 
Hannafgundhus@gmail.com 

Marius H. Hindenes, 9B 

- elevrådet 

902 53 074 Åsgard 22, 5993 Ostereidet 
marius.h.h.2001@gmail.com 

Nina  Stabell  Øvreås 
- kommunerepr. 

922 57 796 Stranda 718, 5993 Ostereidet nina.ovreas@ 

lindas.kommune.no 

Arne Riisnes 
    -adm. Ost. ungdomsskule 

913 62 788 Fensfjordvn.618, 5986 Hostel. arne.risnes@ 

lindas.kommune.no 

Personleg varamedlem    

Øystein Ånensen 
- lærar 

986 25 838 Bjørndalen 97, 5993 Ostereidet 
oystein.anensen@lindas.kommune.no 

Lisbeth B. Solen 
- lærar 

412 67 784 Orresteinen 43, 5914 Isdalstø lisbeth.borgen.solen@ 

lindas.kommune.no 

Grethe Karin Titland 
- andre tilsette 

481 85 495 Osterfjordvegen 1267, 5913 

Eikangervåg 
gtitland@hotmail.com 

Jorunn Gundhus 
- FAU 

909 79 070 Eidsnesvn. 160, 5913 Eikanger. 
jgundhu@online.no 

Malin Haugland Kjenes 
- FAU 

948 28 263 Leknesvegen 62, 5915 Hjelmås 
mkjenes@gmail.com 

Rikke C. Haugland 
- FAU 

930 80 915 Naustdalslia 7A, 5915 Hjelmås 
rikkehaugland@hotmail.com 

Ola F. Hindenes, 9A 
- elevrådet 

928 48 790 Dyrhovden 33, 5993 Ostereidet 
ola.hindenes@hotmail.no 

Simen Fammestad, 10A 
- elevrådet 

917 74 699 Øvre Eikanger 10, 5913 Eikang. 
slange91@hotmail.com 

Laila Bjørge 
- kommunerepr. 

957 35 405 Bjørge 210, 5993 Ostereidet 
laila.bjorge@dcpost.no 

 

SKULEMILJØUTVALET – SMU 2015-2016 
Skulemiljøutvalet består av heile SU + 1 ekstra repr. frå elevråd og 1 ekstra repr. frå foreldreråd: 

Repr. for FAU: Tlf. Adresse e-postadresse 

Eli Angelskår Aakre 478 75 005 Totland 18, 5993 Ostereidet eliaaakre@hotmail.no 

Vararepr., FAU:    

Jorunn Gundhus 909 79 070 Eidsnesvn. 160, 5913 Eikangervåg jgundhu@online.no 

Repr. for Elevrådet:    

Ola F. Hindenes, 9A 928 48 790 Dyrhovden 33, 5993 Ostereidet ola.hindenes@hotmail.no 

Vararepr., Elevråd:    

Simen Fammestad, 10A 917 74 699 Øvre Eikanger 10, 5913 Eikang. slange91@hotmail.com 
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